
Datový list výrobku
Rychloběžná vrata
ASSA ABLOY HS7040

assaabloyentrance.com

31
0

DW 9494 74

310

59
0

m
ax

. 2
00

CL

50

D
H

148**250*

59
0

D
H

51
0

30
0

DH CL
≤3 500 4 000
>3 500 6 000

DW  =  světlá šířka
DH  =  světlá výška
CL = Délka kabelu 

Při měření pamatujte:
* = 250 mm (na výměnu motoru)
** = 158 mm s krytem motoru

Limit automatického 
obnovení

Fotobuňka 
s bezpečnostním 
balíčkem

Standardy a certifikace
Třída odolnosti proti zatížení 
větrem

EN 12424 (test EN 12444): 
Třída 2: DW ≤ 3 000 mm × DH 4 600 mm  
Třída 1: 3 000 < DW ≤ 4 500 mm × DH 4 600 mm

Bezpečnostní mechanismy 
zavírání vrat

EN 12453 (test EN 12445): 
CMS: Monitorovací systém plachty se stacionární fotobuňkou
CMS Plus: Monitorovací systém lehké plachty H 1 830 mm pro DH ≥ 2 025 mm

Využití Standardní vnitřní prostředí budov



©
 A

SS
A 

AB
LO

Y 
En

tr
an

ce
 S

ys
te

m
s A

B 
/ A

SS
A 

AB
LO

Y 
H

S7
04

0 
/ c

z 
/ 2

02
00

3 
/ 6

41
 0

0 
99

4 
 

Te
ch

ni
ck

á 
da

ta
 m

oh
ou

 b
ýt

 z
m

ěn
ěn

a 
i b

ez
 p

ře
dc

ho
zí

ho
 u

po
zo

rn
ěn

í

ASSA ABLOY HS7040

Technické specifikace plachty
Typ materiálu Polyesterová tkanina, oboustranně potažená PVC.

Izolovaná plachta má na jedné straně tkaninu potaženou 
PVC a z druhé strany je opatřena pěnou.

Tloušťka a hmotnost 
polyesteru

Standardní plachta: 0,7 mm – 900 g/m²
Silnější: 1,0 mm – 1 300 g/m²
Izolovaná: 3,5 mm – 1 300 g/m²

Svislé výztužné pásky Průhledné PVC
Nelze použít pro izolované plachty.

Koeficient tepelného 
odporu

Standardní: 5,8 W/m²K – 1 mm: 5,5 W/m²K
Izolovaná: 4,0 W/m²K

Redukce hluku ~ 12 dB. Izolovaná: 17,5 dB

Okna průhledné 1mm PVC, k dispozici pro:
Š 980 × V 300 
Š 920 × V 1 600 mm
Průhledný panel V 920 mm; 1 000 mm od úrovně podlahy

Dostupné barvy 
standardní plachty

Podobné barvám:
Červená RAL 3000
Oranžová RAL 2004
Žlutá RAL 1021
Krémová RAL 1014
Světlemodrá RAL 5012

Modrá RAL 5010
Šedá RAL 7038
Zelená RAL 6026
Bílá RAL 9010
Černá RAL 9005

Barvy dostupné pro 
silnější plachtu

Žlutá RAL 1004 Šedá RAL 7046

Barvy dostupné pro 
izolovanou plachtu

Modrá RAL 5002 Šedá RAL 7038

ASSA ABLOY Entrance Systems

assaabloyentrance.cz
ASSA ABLOY je ve své slovní formě či v podobě loga ochrannou známkou 
vlastněnou společností ASSA ABLOY Group. 

Velikost okna: 
980×300 mm

DW

DW

Velikost okna: 
920×1 600 mm

Plachta vrat je opatřena svislými průhlednými 
stabilizačními pásy na zadní straně. Na každých 
vratech jsou na levé a pravé straně plachty dva 
pásy

Třetí stabilizační pás je součástí vrat se 2 okny 
DW > 2 560 mm

Čtvrtý pás musí být přidán na vrata s 1 nebo 3 
okny, pokud je světlá šířka (DW) > 2 560 mm

Max. počet okenních sekcí na světlou šířku
Okno umístěné v sekci 5 od 2 900–3 200
Okno umístěné v sekci 4 od 2 400–2 700
Okno umístěné v sekci 3 od 1 900–2 200
Okno umístěné v sekci 2 od 1 400–1 700
Okno umístěné v sekci 1 od 900–1 200

Max. počet oken na světlou šířku (DW)
pro světlou šířku vrat: 1 200 ≤ DW ≤ 2 250: 1 okno 
pro světlou šířku vrat: 2 250 < DW ≤ 3 750: 1 nebo 2 okna 
pro světlou šířku vrat: 3 750 < DW ≤ 4 500: 1, 2 nebo 3 okna

Technické specifikace
Rozměry Max. DW 4 500 × DH 4 600 mm

Min. DW 900 × DH 1 000 mm

Zdroj napájení Kmitočtový měnič 230 V, jedna fáze 16 A
Frekvence: 50/60 Hz
Výkon motoru 0,6 kW
Max. proud pro příslušenství 24 V ss: 0,5 A
Stupeň krytí IP pro základní desku: IP55

Rychlost otevírání Otevírání rychlostí až 2,3 m/s – zavírání až 0,8 m/s

Servisní úroveň Počet cyklů: 500 cyklů/den – 
max. 100 cyklů/hodinu

Dodatečné funkce Manuální otevíráni: manuální otevírání klikou u země.
Těsnění: volitelné dodatečné utěsnění ke zlepšení 
vzduchotěsnosti.
Kabeláž: volitelný 6m kabel pro DH ≤ 3 500 mm.

Rám Standardní: pozinkovaná ocel s volitelnými kryty: 
– černý PVC kryt sloupku
– ocelový pozinkovaný kryt bubnu
– ocelový pozinkovaný kryt motoru
Volitelné: Vrata z nerezové oceli a kryt jsou k dispozici v 
provedení z 
materiálu AISI 304
Volitelné: rámy a kryty podle vzorníku RAL na požádání

Doporučená 
provozní 
teplota

Řídicí systém –5 až + 50 °C
Plachta: + 5 až + 50 °C
Limit + 5 °C platí pro průhledná okna z PVC. Další 
podrobnosti o používání v chladném prostředí vám 
poskytne technická nebo prodejní podpora.


